Frischer Saft von Himbeeren mit Prosecco aufgeqossen
Wein der Woche: Sekt aus der Veltlinertraube 0,11
Pink Prosecco Rose Niederdsterveich auf Eis 0,21

Frischer Saft von Karotten, Apfel und Ingwer

“Dre Welt gehort dem, der Sre genrefst”’

Graf Giacomo Leopardi

Kohlrabi- Kartoffel- Erbsencremesuppe

Zitronensorbet mit Limoncello

Lachstartar mit Avocado und Mangodip

Sommersalate mit gebratenen Pfifferlinge und Putenstreifen

Biiffel Mozarella auf Fenchel- Zitronensalat mit Parmaschinken

Knodelsalat und gebratenen Pilzen und Speck
Auberginen- Mozarella Zucchinitorte an Salatgarnitur
Gemdisepuffer auf Krduterschmand
v
Hirssotto mit gebratenen Gemiise und (vegan)
Buchweizenbratlinge mit Mozarella iberbacken
auf Auberginen- Tomatenragout
Ravioli mit Ricotta- Lemonfillung auf Gemiisecreme
und Parmesan
v
Strohschweinebraten mit Semmelkniodel und Krautsalat
Piccata von der Pute auf Tomaten- Auberginengemiise
und Ravioli
Schweinenackensteak mit Senfkruste und Knédelgerostel
Wiener Schnitzel mit Bratkartoffeln, Preiselbeeren und Salat
Lachsfilet auf Fenchel- Orangengemiise und Babykartoffeln
v
Kugel Rinser Walnusseis mit Eierlikor und Erdbeeren garniert
Madesif - Holunderparfait mit Beeren
Espresso Pana cotta mit Karamellsofe
Kaseteller mit Trauben

Boule Turnier mit anschliefendem Grillen 7. Juli

5,50
4,50
7,50
7,50

dh b dh

Q)

7,50
7,50

Q)

14,50
14,50
14,50
9,50
9,50
13,50

dh dh b dh dh

Q)

16,90
15,90

Q)

€ 17,90

€ 14,90
€ 18,90

€14,50
€ 24,50
€ 24,490

€ 5,90
€ 9,90
€ 6,50
€ 10,80



