Frischer Saft von Himbeeren mit Prosecco aufgegossen	€ 5,50
Wein der Woche: Sekt aus der Veltlinertraube 0,11	€ 4,50
Pink Prosecco Rose Niederösterreich auf Eis 0,21	€ 7, <i>50</i>
Frischer Saft von Karotten, Äpfel und Ingwer	€ 7 <i>,50</i>
"Die Welt gehört dem, der Sie genießt" Graf Giacomo Leopardi	
Kohlrabi- Kartoffel- Erbsencremesuppe	€ 7, <i>50</i>
Zitronensorbet mit Limoncello	€ 7 <i>,50</i>
Lachstartar mit Avocado und Mangodip	€ 14,50
Sommersalate mit gebratenen Pfifferlinge und Putenstreifen	€ 14,50
Büffel Mozarella auf Fenchel-Zitronensalat mit Parmaschinken	€ 14,50
Knödelsalat und gebratenen Pilzen und Speck	€ 9,50
Auberginen- Mozarella Zucchinitorte an Salatgarnitur	€ 9,50
Gemüsepuffer auf Kräuterschmand	€ 13,50
♥	
Hirssotto mit gebratenen Gemüse und (vegan)	€ 16,90
Buchweizenbratlinge mit Mozarella überbacken	€ 15,90
auf Auberginen- Tomatenragout	
Ravioli mit Ricotta- Lemonfüllung auf Gemüsecreme	€ 17,90
und Parmesan	
•	
Strohschweinebraten mit Semmelknödel und Krautsalat	€ 14,90
Piccata von der Pute auf Tomaten- Auberginengemüse	€ 18,90
und Ravioli	
Schweinenackensteak mit Senfkruste und Knödelgeröstel	€14,50
Wiener Schnitzel mit Bratkartoffeln, Preiselbeeren und Salat	€ 24,50
Lachsfilet auf Fenchel- Orangengemüse und Babykartoffeln	€ 24,90
♥	
Kugel Rinser Walnusseis mit Eierlikör und Erdbeeren garniert	€ 5,90
Mädesüß- Holunderparfait mit Beeren	€ 9,90
Espresso Pana cotta mit Karamellsoβe	€ 6,50
Käseteller mit Trauben	€ 10,80

Boule Turnier mit anschließendem Grillen 7. Juli